
                                                                      Pardubice, 24. dubna 2012 

 

Posudek na bakalářskou práci Simony Svatošové „Analýza nezaměstnanosti v 

okrese Chrudim“ 

 Předložená bakalářská práce Simony Svatošové se zabývá problematikou, 

která je nejen v rámci České republiky trvale aktuální. Posluchačka k jejímu 

zpracování přistoupila s velkou odpovědností. Využila jak závěrů odborné 

literatury, tak konzultací na Úřadu práce Chrudim a samostatně zpracovala 

publikované statistické údaje. 

 Všech pět kapitol je zpracováno na potřebné jazykové, stylistické i 

obsahové úrovni. Práci doprovází vhodně zvolené grafy apod. Přínos práce 

spočívá též v návrzích pro řešení nezaměstnanosti v okrese Chrudim.    

 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 

Simony Svatošové k obhajobě a hodnotím ji známkou „výborně“. 

 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla následující 

otázky: 

1) V čem spočívá reorganizace úřadů práce platná od 1. dubna 2011? 

2) Jaké rekvalifikační kurzy poskytuje Úřad práce Chrudim nejčastěji a na 

které z nich jsou vynaloženy největší náklady? 

                                      PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 

                                               ved. bakalářské práce  

 

       

      

 


